

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 16 de diciembre de 2021

Adjudicatario: SEMINCO S.A.
CUIT: 30-70712174-9
E-mail: semincosa@gmail.com

Tel: 3531-1353

EXPEDIENTE N° 73/21

C. DIRECTA N° 61/21

DISPOSICIÓN DE ADJUDICACIÓN DGaYP N° 99/21

Sector solicitante:	Plazo de entrega:	Lugar de entrega:
Dirección Servicios Generales	VEINTE (20) días hábiles desde notificada la orden de compra	Adolfo Alsina 1825 (1090) C.A.B.A. – A coordinar previamente con el sector solicitante E-Mail: sgenerales@das.gob.ar Tel: 2206-2420

RENG	CANT	UNIDAD DE MEDIDA	ARTÍCULO	P. UNITARIO \$	P. TOTAL \$
ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE PLOMERÍA, FERRETERÍA Y HERRAMIENTAS					
1	1	UNIDAD	MARTILLO ROTOPERCUTOR TIPO BOSCH GBH 2 28 D 850W POTENCIA DE PERCUCION MAX 3,2J VELOCIDAD DE ROTACION 4000RPM Marca: DAIHATSU Modelo: RM26APLUS	\$ 21.000,00	\$ 21.000,00
7	3	UNIDAD	CAJA CARRO PORTA HERRAMIENTA CON RUEDAS Y MANIJA/AGARRADERA METAL TIPO BAHCO 4750PTBW67 Marca: BAHCO Modelo: 4750PTBW67	\$ 19.785,00	\$ 59.355,00
8	3	UNIDAD	CAJAS PARA HERRAMIENTAS 19 PULG CIERRE METALICO TIPO STANLEY MOD 19 013 Marca: STANLEY Modelo: 19-013	\$ 3.950,00	\$ 11.850,00
9	2	UNIDAD	ATORNILLADOR ELÉCTRICO DE IMPACTO INALÁMBRICO TIPO MILWAUKEE 2402-259A FUEL 12V CON BATERIA Marca: DAIHATSU Modelo: HI-AI20	\$ 19.500,00	\$ 39.000,00
19	6	UNIDAD	CINTA METRICA 5 MTS AUTOFRENANTE FLEJE DE 25MM IMAN TIPO BREMEN MOD 6904 Marca: EVEL Modelo: 505	\$ 1.130,00	\$ 6.780,00
20	8	UNIDAD	TRINCHETA CUTTER TRAPESOILDAL MOTA METALICA MOD C100 Marca: JA Modelo: CUT18X3	\$ 700,00	\$ 5.600,00
33	3	UNIDAD	LIJADORA ORBITAL DE PLAMA TIPO DEWALT 1/4 HOJA MOD DWE6411 14000RPM Marca: DAIHATSU Modelo: L31260	\$ 18.650,00	\$ 55.950,00
44	2	UNIDAD	PINZA DE PUNTA TIPO BAHCO MOD 2470G-161 Marca: BAHCO Modelo: 2470G-160	\$ 2.960,00	\$ 5.920,00
63	6	UNIDAD	DESTORNILLADOR BUSCA POLO TIPO SICA Marca: SICA Modelo: 378201	\$ 320,00	\$ 1.920,00
68	10	UNIDAD	FLEXIBLE AGUA CROMADO DE COBRE ACERO INOXIDABLE TERMINAL BRONCE 3/4" X 20 cm Marca: LATYN / URIARTE	\$ 1.050,00	\$ 10.500,00
69	20	UNIDAD	FLEXIBLE AGUA CROMADO DE COBRE ACERO INOXIDABLE TERMINAL BRONCE 3/4" X 35 cm Marca: LATYN / URIARTE	\$ 1.400,00	\$ 28.000,00
70	15	UNIDAD	FLEXIBLE AGUA CROMADO DE COBRE ACERO INOXIDABLE TERMINAL BRONCE 3/4" X 50 cm Marca: LATYN / URIARTE	\$ 2.050,00	\$ 30.750,00
127	5	UNIDAD	ADHESIVO DE CONTACTO X 1L. Marca: FORTEX	\$ 1.928,00	\$ 9.640,00

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 16 de diciembre de 2021

Adjudicatario: SEMINCO S.A.
CUIT: 30-70712174-9
E-mail: semincosa@gmail.com

Tel: 3531-1353

EXPEDIENTE N° 73/21
C. DIRECTA N° 61/21
DISPOSICIÓN DE ADJUDICACIÓN DGaYP N° 99/21

Sector solicitante: Dirección Servicios Generales	Plazo de entrega: VEINTE (20) días hábiles desde notificada la orden de compra	Lugar de entrega: Adolfo Alsina 1825 (1090) C.A.B.A. – A coordinar previamente con el sector solicitante E-Mail: sgenerales@das.gob.ar Tel: 2206-2420
---	--	---

RENG	CANT	UNIDAD DE MEDIDA	ARTÍCULO	P. UNITARIO \$	P. TOTAL \$
164	1	UNIDAD	PACK DE 1000 UNIDADES DE TORNILLOS AUTOPERFORANTE PARA MADERA 3,5X50 MM Marca: TEL/VIALRO	\$ 5.000,00	\$ 5.000,00
			IMPORTANTE: La presente se emite en un todo de acuerdo al pliego de bases y condiciones particulares con su correspondiente anexo de especificaciones técnicas y a la oferta adjudicada.	-----	-----
			IMPORTE TOTAL DE LA ORDEN DE COMPRA: -----	-----	\$ 291.265,00
			SON PESOS: Doscientos noventa y un mil doscientos sesenta y cinco.-		
			FORMA DE PAGO: Serán efectuados dentro del término de TREINTA (30) días corridos de emitido el Certificado de la Comisión Recepción Definitiva.		

INDIANA BELEN POZUELO
Jefe Departamento Compras
y Obras Públicas
D.A.S. Congreso de la Nación